
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

----------------------------------------- 

 

rendelete 

 

a villamosenergia-ipari építésügyi hatósági engedélyezési eljárásokról szóló 382/2007. (XII. 

23.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány 

a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170. § (1) bekezdés 30. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, ,az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A villamosenergia-ipari építésügyi hatósági engedélyezési eljárásokról szóló 382/2007. (XII. 23.) 

Korm. rendelet [a továbbiakban: 382/2007. (XII. 23.) Korm. rendelet] ÁLTALÁNOS 

RENDELKEZÉSEK alcíme a következő 8. §-sal egészül ki: 

„8. § (1) Az ugyanazon ingatlanon több ütemben megvalósuló építési tevékenységre az építési 

engedélyt 

a) az összes ütemre egyszerre, de az egyes ütemeket megjelölve, vagy 

b) a teljes építési beruházás bemutatása mellett ütemenként 

is meg lehet kérni. 

(2) Engedélyezési szempontból egy erőműnek tekintendő az egy csatlakozási ponton csatlakozó 

erőműegységek összessége.” 

 

2. § 

A 382/2007. (XII. 23.) Korm. rendelet HASZNÁLATBAVÉTELI ENGEDÉLYEZÉSI 

ELJÁRÁSOK alcíme a következő 30/A. §-sal egészül ki: 

„30/A. §  Az ugyanazon ingatlanon, egy építésügyi hatósági engedély alapján ütemezetten 

megépült több építményre külön-külön ütemenként is lehet használatbavételi engedély iránti kérelmet 

benyújtani. Amennyiben az építési engedély egy ingatlanon több építményre vonatkozik, de nincs 

ütemezve, a használatbavételi engedély iránti kérelem külön építményenként is benyújtható akkor, 

ha az építmény a rendeltetésszerű és biztonságos használatra önállóan is alkalmas.” 

 

3. § 

A 382/2007. (XII. 23.) Korm. rendelet 3. számú melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 



4. § 

A 382/2007. (XII. 23.) Korm. rendelet 

a) 4/A. § (1) bekezdésében a „3. pont” szövegrész helyébe a „2. pontjában foglalt táblázat” 

szöveg, 

b) 6. § (2) bekezdésében a „2. pontjában” szövegrész helyébe az „1. pontjában” szöveg, 

c) 18. §-ában a „legfeljebb két évvel” szövegrész helyébe az „egy alkalommal, legfeljebb két 

évvel” szöveg 

lép. 

 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 90. napon lép hatályba. 

 

 

 

Orbán Viktor 

miniszterelnök s.k. 

 

  



 

 

 

 

1. melléklet a …/2023. (…) Korm. rendelethez 

 

A 382/2007. (XII. 23.) Korm. rendelet 3. számú melléklete a következő 11. ponttal egészül ki: 

„11. Több ütemben megvalósuló építési tevékenység esetében a tervrajzokon az egyes ütemeket 

egyértelműen jelölni kell.” 

 


